
IESTĀDES NOSAUKUMS
PIEEJAMĀS VAKANCES

DARBA VIETAS ADRESE PIENĀKUMU APRAKSTS PRASĪBAS KANDIDĀTAM
PALĪGSTRĀDNIEKS PEDAGOGA PALĪGS

MĀRUPES VALSTS 
ĢIMNĀZIJA 9 VAKANCES - Kantora iela 97, Mārupe, 

Mārupes novads Teritorijas labiekārtošanas darbi. Vecumā no 13 gadiem

MĀRUPES NOVADA 
PAŠVALDĪBAS ATTĪSTĪBAS 

UN PLĀNOŠANAS 
PĀRVALDE

2 VAKANCES - Daugavas iela 29, Mārupe, 
Mārupes novads

Palīdzēt Mārupes novada pašvaldības Ģeotelpiskās 
informācijas sistēmu speciālistaam jeb karšu platformā un 
sistēmā aktualizēt un/ vai  papildināt informāciju dažāda 
veida datu slāņos, piemēram, vienotajā ielu/ ceļu slānī 

papildināt informāciju par segumu. Darbs arhīvā ar 
dokumentu kārtošanu.

Vecumā no 13 gadiem, interesē analizēt 
informāciju, izmantojot dažāda veida datu avotus. 
Rast kopsakarības. Interesē kartes un to pētīšana. 

Spēj iedziļināties konkrētu informācijas sistēmu 
darbībā. Apzinīgs un akurāts. 

MĀRUPES SPORTA CENTRS 6 VAKANCES - Kantora iela 97, Mārupe, 
Mārupes novads Teritorijas labiekārtošanas darbi. Vecumā no 13 gadiem

MĀRUPES NOVADA 
PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 

PĀRVALDE
6 VAKANCES -

Daugavas iela 29, Mārupe, 
Mārupes novads (DARBS 

MĀRUPES NOVADA 
TERITORIJĀ)

Teritorijas labiekārtošanas darbi. Vecumā no 13 gadiem

PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE "ZELTRĪTI" - 14 VAKANCES Gaujas iela 41, Mārupe, 

Mārupes novads

Pēc pirmskolas izglītības pedagoga norādījumiem, 
pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un mācību 

procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc nodarbībām 
palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - pēc 
nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 

sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 
palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 

- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 
apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā.

Vecumā no 15 gadiem. Stājoties darbā jābūt 
nokārtotai izziņai no ģimenes ārtsa - veidlapa 027/u.

PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE "LIENĪTE" 3 VAKANCES 12 VAKANCES

Amatas iela 2, Mārupe un 
Pērses iela 16A, Mārupe, 

Mārupes novads

Pedagoga palīgs -  pēc pirmskolas izglītības pedagoga 
norādījumiem, pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un 

mācību procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc 
nodarbībām palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - 

pēc nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 
sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 

palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 
- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 

apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā. Palīgstrādnieks - teritorijas labiekārtošanas 
darbi.

Pedagoga palīgam - vecumā no 15 gadiem. 
Stājoties darbā jābūt nokārtotai izziņai no ģimenes 
ārtsa - veidlapa 027/u. Palīgstrādiekam - vecumā 

no 13 gadu vecuma.

JAUNIEŠU CENTRS "HĒLIJS" 3 VAKANCES - Dreimaņu iela 12, Mārupe, 
Mārupes novads

Jauniešu centra teritorijas labiekārtošanas un uzturēšanas 
darbi. Aktivitāšu organizēšana jauniešu centrā.

Vecumā no 13 gadiem un ar motivāciju veikt 
dažādus saimnieciskos darbus.

PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE "MĀRZEMĪTE" 6 VAKANCES 23 VAKANCES Rožu iela 35, Mārupe, 

Mārupes novads

Pedagoga palīgs -  pēc pirmskolas izglītības pedagoga 
norādījumiem, pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un 

mācību procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc 
nodarbībām palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - 

pēc nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 
sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 

palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 
- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 

apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā. Palīgstrādnieks - teritorijas labiekārtošanas 
darbi.

Pedagoga palīgam - vecumā no 15 gadiem. 
Stājoties darbā jābūt nokārtotai izziņai no ģimenes 
ārtsa - veidlapa 027/u. Palīgstrādiekam - vecumā 

no 13 gadu vecuma.

MĀRUPES PAMATSKOLA 6 VAKANCES 6 VAKANCES Viskalnu iela 7, Tīraine, 
Mārupes novads

Pedagoga palīgs -  pēc pirmskolas izglītības pedagoga 
norādījumiem, pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un 

mācību procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc 
nodarbībām palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - 

pēc nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 
sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 

palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 
- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 

apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā. Palīgstrādnieks - teritorijas labiekārtošanas 
darbi.

Pedagoga palīgam - vecumā no 15 gadiem. 
Stājoties darbā jābūt nokārtotai izziņai no ģimenes 
ārtsa - veidlapa 027/u. Palīgstrādiekam - vecumā 

no 13 gadu vecuma.

DIENAS CENTRS 
"ŠVARCENIEKI" 4 VAKANCES -

Mazcenu aleja 4, 
Jaunmārupe, Mārupes 

novads

Sociālās audzinātājas asistents, palīdzība dienas centra 
saimnieciskajos darbos un radošajos darbos Vecumā no 13 gadiem

JAUNMĀRUPES 
PAMATSKOLA 6 VAKANCES -

Mazcenu aleja 3, 
Jaunmārupe, Mārupes 

novads
Teritorijas labiekārtošanas darbi. Vecumā no 13 gadiem

PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDE "ZĪĻUKS" 6 VAKANCES 21 VAKANCE

Ozolu iela 2, Jaunmārupe, 
Mārupes pagasts, Mārupes 

novads

Pedagoga palīgs -  pēc pirmskolas izglītības pedagoga 
norādījumiem, pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un 

mācību procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc 
nodarbībām palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - 

pēc nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 
sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 

palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 
- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 

apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā. Palīgstrādnieks - teritorijas labiekārtošanas 
darbi.

Pedagoga palīgam - vecumā no 15 gadiem. 
Stājoties darbā jābūt nokārtotai izziņai no ģimenes 
ārtsa - veidlapa 027/u. Palīgstrādiekam - vecumā 

no 13 gadu vecuma.

DAUDZFUNKCIONĀLAIS 
SOCIĀLO PAKALPOJUMU 

CENTRS PIŅĶI
3 VAKANCES - Centra iela 3, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads

Palīdzēt centra darbiniekiem ikdienas darbu veikšanā, 
saturīga brīvā laika organizēšana bērniem, iesaistīšanās 

DSPC notiekošajās aktivitātēs, kārtības uzturēšana

Vecumā no 13 gadiem, komunikabls un vērsts uz 
sadarbību.

PINĶU JAUNIEŠU CENTRS 3 VAKANCES - Centra iela 3, Piņķi, Babītes 
pagasts, Mārupes novads

Aktivitāšu un pasākumu organizēšana jauniešiem Babītes 
pagastā. Vecumā no 13 gadiem

DAUDZFUNKCIONĀLAIS 
SOCIĀLO PAKALPOJUMU 

CENTRS BABĪTE
3 VAKANCES -

Liepu aleja 17, Babīte, 
Babītes pagasts, Mārupes 

novads

Piedalītas dienas centra aktivitāšu organizēšanā. Veikt 
apmeklētāju reģistrāciju, informēt un regulēt apmeklētāju 
plūsmu, sagatavot nepieciešamas sagataves radošam 
nodarbībām un citi pienākumi pēc sociālā darbinieka 

lūguma. Kā arī uzraudzīt, lai tiek ievēroti iekšējās kārtības 
noteikumi. Iespējams citi mazie darbiņi saistīt ar dienas 

centra aktivitātēm.

Vecumā no 13 gadiem

BABĪTES PIRMSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 1 VAKANCE -

Priežu iela 1, Babīte, 
Babītes pagasts, Mārupes 

novads
Teritorijas labiekārtošanas darbi. Vecumā no 13 gadiem



SALAS SĀKUMSKOLA 5 VAKANCES 4 VAKANCES
Spuņciema iela 9, 

Spuņciems, Salas pagasts, 
Mārupes novads

Pedagoga palīgs -  pēc pirmskolas izglītības pedagoga 
norādījumiem, pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un 

mācību procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc 
nodarbībām palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - 

pēc nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 
sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 

palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 
- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 

apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā. Palīgstrādnieks - teritorijas labiekārtošanas, 
uzkopšanas darbi.

Pedagoga palīgam - vecumā no 15 gadiem. 
Stājoties darbā jābūt nokārtotai izziņai no ģimenes 
ārtsa - veidlapa 027/u. Palīgstrādiekam - vecumā 

no 13 gadu vecuma.

SKULTES SĀKUMSKOLA 3 VAKANCES 6 VAKANCES
Skultes iela 25, Skulte, 

Mārupes pagasts, Mārupes 
novads

Pedagoga palīgs -  pēc pirmskolas izglītības pedagoga 
norādījumiem, pedagoga palīgs veic: - dažādus rotaļu un 

mācību procesa sagatavošanās darbus, kā arī pēc 
nodarbībām palīdz novietot vietā izmantotos materiālus: - 

pēc nepieciešamības dienas gaitā uzkopj telpu, palīdz 
sakārtot bērnu guļvietas, nodrošināt grupiņā tīrību; - 

palīdz ēdienreizēs pasniegt maltīti, palīdz novākt traukus; 
- veicina mazo bērnu pašapkalpošanās iemaņas - 

apģērbšanos, noģērbšanos, ēšanas un citas svarīgas 
prasmes; - pastaigas un rotaļas ar bērniem iestādes 

teritorijā. Palīgstrādnieks - teritorijas labiekārtošanas, 
uzkopšanas darbi.

Pedagoga palīgam - vecumā no 15 gadiem. 
Stājoties darbā jābūt nokārtotai izziņai no ģimenes 
ārtsa - veidlapa 027/u. Palīgstrādiekam - vecumā 

no 13 gadu vecuma.


